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Né bazg té proces verbalit nr. 7 257 daté /¢ /05 /25, me nr. Serie OO~
inspektorét e Inspektorlatlt t&€ Mbrojtjes s¢ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjek‘[m

Jur1d1k/ﬁ21k R ENRY T < ATl oL A ST O A , né
adresén S A f-"/ J7ALIN ,
kang konstatuar kundérvajtjen/t administrative & 1n0S574 = : 7

FREFH & LADRAVE \NJEHMNOSTA E (LLLCQENVE tE leE7E AONSTRUCELLON ~

AABES U712 NE & BROTILE AIETOLINE . PA (4 PATISUR IE LETE
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t€ parashikuar nga L0G7/ MR JOTJI0M 7 JER. PLAN [N DpE 2HVIEL itins =
TEGCRITO v A ADR VSR E) A SE FGEG DT D& Al GNT C FER (IMIESEIA A =

PROCELUILAVE TE /COMNTRDLT TE  FERRITORT AGA /1AL 7T J#E SA

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga

. o {r L B
ndertlmet e kundérligjshme 7, i ndryshuar, neni/et & Prica \é:, e , si dhe /f IENET 39, £4 72
i Gt #2. ,f':.’:f/',r’ (_1‘,":'—75 d ",}-'j‘_C‘;:‘ PLANIT LIRS An S 2L L IAA LG T 2

~ P A ?‘7’2‘55’//.-’ ,‘:- ) PrAEA G \ZEEA J_'/‘,_:.A{ "J.\,(-:(// BTG DI 2D (4 AT /_‘,",7(’,{‘.«;_4_4 =

/= A7 allt7 7 e TERITOLE T A G A AT ADHE SN T ‘r,; ALEAL AL S b AP lr P D7 P

EHGILLIbr 17 FiE TR 7ORIT Y ik A2 DI N o

AT plres TUANE) EdILT 75 FA/ 72

VENDOSA:

=, Pal /A | :,‘f

Dénimin e kundérvajtésit K- G "sh ) E me gjobé,
ne masén @6 O33 ( GIASHIEDATETE £ QESE/FITE = 7RIHTEIE £ 7RE)D leké.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . _

Bazuar n¢ Ligjin nr. 10 279, dat& 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative , neni 30, gjoba
q€ duhet t&€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij.
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